MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

ANEXO I - RESOLUÇÃO Nº 16/2021, DE 30 DE ABRIL DE 2021

Aos dezessete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas, na Sala 12 do

bloco 17 da Universidade Federal do Delta do Parnaíba se reuniram os membros Helder Ferreira de

Sousa, Ricardo Eustáquio Fonseca Filho e Lourdes Karoline Almeida Silva da Comissão de Seleção

para contratação de Professor Substituto do curso de Turismo, conforme Edital no. 07 de 13 de

junho de 2023 para realizar a avaliação de títulos dos candidatos e vem a público informar o

resultado abaixo:

Sem nada mais a tratar, eu, Helder Ferreira de Sousa, presidente da Comissão de Seleção,  lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Parnaíba, 17 de julho de 2023.

PRESIDENTE 1o EXAMINADOR 2o EXAMINADOR

No CPF Pontuação Títulos Nota Correspondente
1 XXX.XXX.X33-10 395,00 10,00
2 XXX.XXX.X97-04 340,00 8,61
3 XXX.XXX.X40-90 279,00 7,06
4 XXX.XXX.X73-53 157,00 3,97
5 XXX.XXX.X33-81 146,00 3,70
6 XXX,XXX.X33-03 129,00 3,27

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

		2023-07-17T11:50:04-0300

		2023-07-17T12:12:52-0300

		2023-07-17T12:40:09-0300